
Zámek Grabštejn
ROZPOČET - ÚDRŽBA ZELENĚ - NÁDVOŘÍ a PODZÁMECKÝ PARK

POPIS
CENA CELKEM ZA 

ROK

Práce v roce 2022

Odborné práce při údržbě pnoucích rostlin na budovách - Nádvoří 25 208,00
Odborné práce při údržbě centrálního tvarovaného živého plotu - Nádvoří 40 810,00
Odborné práce při údržbě tvarovaného živého plotu - do výšky 1 m - Podzámecký park 64 449,00
Odborné práce při údržbě tvarovaného živého plotu - výšky nad 1 m - Podzámecký park 94 705,00

součet 2022 225 172,00
DPH 21 % 47 286,12 Kč

Cena celkem včetně DPH 272 458,12 Kč

Práce v roce 2023
Odborné práce při údržbě pnoucích rostlin na budovách - Nádvoří 25 208,00
Odborné práce při údržbě centrálního tvarovaného živého plotu - Nádvoří 40 810,00
Odborné práce při údržbě tvarovaného živého plotu - do výšky 1 m - Podzámecký park 56 248,00
Odborné práce při údržbě tvarovaného živého plotu - výšky nad 1 m - Podzámecký park 93 730,00

součet 2023 215 996,00
DPH 21 % 45 359,16 Kč

Cena celkem včetně DPH 261 355,16 Kč

Práce v roce 2024
Odborné práce při údržbě pnoucích rostlin na budovách - Nádvoří 25 208,00
Odborné práce při údržbě centrálního tvarovaného živého plotu - Nádvoří 40 810,00
Odborné práce při údržbě tvarovaného živého plotu - do výšky 1 m - Podzámecký park 56 248,00
Odborné práce při údržbě tvarovaného živého plotu - výšky nad 1 m - Podzámecký park 93 730,00

součet 2024 215 996,00
DPH 21 % 45 359,16 Kč

Cena celkem včetně DPH 261 355,16 Kč

Cena celkem bez DPH 657 164,00 Kč

DPH 21 % 138 004,44 Kč

Cena celkem včetně DPH 795 168,44 Kč



Zámek Grabštejn - NÁDVOŘÍ 2022
ROZPOČET - ÚDRŽBA ZELENĚ

P.Č TEXT M.J MNOŽSTVÍ
POČET

ÚKONŮ ZA
OBDOBÍ

JEDN.CENA CELK.CENA
CENA CELKEM ZA

ROK

Odborné práce při údržbě pnoucích rostlin na budovách -
Nádvoří

1 Řez a úprava popínavých břečťanů na budovách - výška bm 57 2

2
Řez a úprava popínavých břečťanů na budovách kolem oken,
vchodů apod. bm 112 4

3 Práce plošiny hod. 2 4
4 Úklid a manipulace s odpadem hod. 4 4
5 Odvoz a likvidace odpadu kpl. 1 4

mezisoučet 7 100,00 25 208,00

Odborné práce při údržbě centrálního tvarovaného živého
plotu - Nádvoří

6 Rozměření a příprava ŽP na sjednocení výšek a ploch m 130 1

7
Tvarovací, korekční nebo redukční řez pro sjednocení dílčích
segmentů - 1. zásah m 130 1

8
Tvarovací, korekční nebo redukční řez pro sjednocení dílčích
segmentů - 2. zásah m 130 1

9 Hnojení plným hnojivem YaraMilla včetně dodávky 1x m 130 1

10
Insekticidní postřik proti zavíječi zimostrázovému včetně
dodávky m 130 1

11
Aplikace granulovaného Repelentu - odpuzovače psů včetně
dodávky, účinnost 1-2 měsíce, aplikace 3x kpt 3 1

12 Zajištění a úklid pracoviště s odvozem a likvidací bioodpadu kpt 1 2

mezisoučet 38 310,00 40 810,00

45 410,00 Kč 66 018,00 Kč

9 536,10 Kč 13 863,78 Kč

54 946,10 Kč 79 881,78 Kč

Cena celkem bez DPH
DPH 21 %
Cena celkem včetně DPH



Zámek Grabštejn - NÁDVOŘÍ 2023
ROZPOČET - ÚDRŽBA ZELENĚ

P.Č TEXT M.J MNOŽSTVÍ
POČET

ÚKONŮ ZA
OBDOBÍ

JEDN.CENA CELK.CENA
CENA CELKEM ZA

ROK

Odborné práce při údržbě pnoucích rostlin na budovách -
Nádvoří

1 Řez a úprava popínavých břečťanů na budovách - výška bm 57 2

2
Řez a úprava popínavých břečťanů na budovách kolem oken,
vchodů apod. bm 112 4

3 Práce plošiny hod. 2 4
4 Úklid a manipulace s odpadem hod. 4 4
5 Odvoz a likvidace odpadu kpl. 1 4

mezisoučet 7 100,00 25 208,00

Odborné práce při údržbě centrálního tvarovaného živého
plotu - Nádvoří

6 Rozměření a příprava ŽP na sjednocení výšek a ploch m 130 1

7
Tvarovací, korekční nebo redukční řez pro sjednocení dílčích
segmentů - 1. zásah m 130 1

8
Tvarovací, korekční nebo redukční řez pro sjednocení dílčích
segmentů - 2. zásah m 130 1

9 Hnojení plným hnojivem YaraMilla včetně dodávky 1x m 130 1

10
Insekticidní postřik proti zavíječi zimostrázovému včetně
dodávky m 130 1

11
Aplikace granulovaného Repelentu - odpuzovače psů včetně
dodávky, účinnost 1-2 měsíce, aplikace 3x kpt 3 1

12 Zajištění a úklid pracoviště s odvozem a likvidací bioodpadu kpt 1 2

mezisoučet 38 310,00 40 810,00

45 410,00 Kč 66 018,00 Kč

9 536,10 Kč 13 863,78 Kč

54 946,10 Kč 79 881,78 KčCena celkem včetně DPH

Cena celkem bez DPH
DPH 21



Zámek Grabštejn - NÁDVOŘÍ 2024
ROZPOČET - ÚDRŽBA ZELENĚ

P.Č TEXT M.J MNOŽSTVÍ
POČET

ÚKONŮ ZA
OBDOBÍ

JEDN.CENA CELK.CENA
CENA CELKEM ZA

ROK

Odborné práce při údržbě pnoucích rostlin na budovách -
Nádvoří

1 Řez a úprava popínavých břečťanů na budovách - výška bm 57 2

2
Řez a úprava popínavých břečťanů na budovách kolem oken,
vchodů apod. bm 112 4

3 Práce plošiny hod. 2 4
4 Úklid a manipulace s odpadem hod. 4 4
5 Odvoz a likvidace odpadu kpl. 1 4

mezisoučet 7 100,00 25 208,00

Odborné práce při údržbě centrálního tvarovaného živého
plotu - Nádvoří

6 Rozměření a příprava ŽP na sjednocení výšek a ploch m 130 1

7
Tvarovací, korekční nebo redukční řez pro sjednocení dílčích
segmentů - 1. zásah m 130 1

8
Tvarovací, korekční nebo redukční řez pro sjednocení dílčích
segmentů - 2. zásah m 130 1

9 Hnojení plným hnojivem YaraMilla včetně dodávky 1x m 130 1

10
Insekticidní postřik proti zavíječi zimostrázovému včetně
dodávky m 130 1

11
Aplikace granulovaného Repelentu - odpuzovače psů včetně
dodávky, účinnost 1-2 měsíce, aplikace 3x kpt 3 1

12 Zajištění a úklid pracoviště s odvozem a likvidací bioodpadu kpt 1 2

mezisoučet 38 310,00 40 810,00

39 510,00 Kč 66 018,00 Kč

8 297,10 Kč 13 863,78 Kč

47 807,10 Kč 79 881,78 KčCena celkem včetně DPH

Cena celkem bez DPH
DPH 21



Zámek Grabštejn - Podzámecký park 2022
Revitalizace a údržba živých plotů

VÝKAZ VÝMĚR

Příjezdová brána do 1 m

Silnice pod budovou mužstva do 1 m

Chovná stanice do 1 m

Chovná stanice nad 1 m

Výjezd Hrad nad 1 m

Spodní strana psince nad 1 m

P.Č TEXT M.J MNOŽSTVÍ
POČET ÚKONŮ

ZA OBDOBÍ
JEDN.CENA CELK.CENA

1.ROK PÉČE

1 Jednorázový zmlazovací řez m 139 1

2
Jednorázové odstranění plevelných nárostů mechanické a arboricidní
50%

m 70 1

3 Doplnění mulčovacího materiálu štěpka x borka včetně dodávky m2 139 1

4 Tvarovací nebo udržovací řez - 2. zásah - cílová plocha ŽP m2 417 1

5 Hnojení plným hnojivem YaraMilla včetně dodávky 1x m 139 1

6 Zajištění a úklid pracoviště s odvozem a likvidací bioodpadu m 139 2

mezisoučet

1 Jednorázový hlubší regenerační řez m 135 1

2
Jednorázové odstranění plevelných nárostů mechanické a arboricidní
50%

m 70 1

3 Tvarovací nebo udržovací řez - 2. zásah - cílová plocha ŽP m2 540 1

4 Hnojení plným hnojivem YaraMilla včetně dodávky 1x m 135 1

5 Zajištění a úklid pracoviště s odvozem a likvidací bioodpadu m 135 2

mezisoučet 94 705,00 Kč

CELKEM PÉČE PRVNÍ ROK NADSTANDARDNÍ 159 154,00 Kč

DPH 33 422,34 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH 192 576,34 Kč

m 13

m 121

m 5

ROZPOČET

Ocenění navržených úprav bylo stanoveno na základě Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací (800-1, 823-1 ÚRS Praha), dle Nákladů obvyklých
opatření pro posuzování v OP ŽP, dle ceníků výrobců, případně na základě znalosti cen v čase a místě obvyklých.

Odborné práce při údržbě tvarovaného živého plotu - do výšky 1 m

Odborné práce při údržbě tvarovaného živého plotu - výšky nad 1 m

m 61

m 39

m 35



274



Zámek Grabštejn - Podzámecký park 2023
Revitalizace a údržba živých plotů

VÝKAZ VÝMĚR

Příjezdová brána do 1 m

Silnice pod budovou mužstva do 1 m

Chovná stanice do 1 m

Chovná stanice nad 1 m

Výjezd Hrad nad 1 m

Spodní strana psince nad 1 m

P.Č TEXT M.J MNOŽSTVÍ
POČET ÚKONŮ

ZA OBDOBÍ
JEDN.CENA CELK.CENA

2. ROK PÉČE

1
Jednorázové odstranění plevelných nárostů mechanické a arboricidní
50%

m 70 1

2 Tvarovací nebo udržovací řez m2 417 2

3 Hnojení plným hnojivem YaraMilla včetně dodávky 1x m 139 1

4 Zajištění a úklid pracoviště s odvozem a likvidací bioodpadu m 139 2

mezisoučet

2
Jednorázové odstranění plevelných nárostů mechanické a arboricidní
30%

m 40 1

3 Tvarovací nebo udržovací řez m2 540 2

4 Hnojení plným hnojivem YaraMilla včetně dodávky 1x m 135 1

5 Zajištění a úklid pracoviště s odvozem a likvidací bioodpadu m 135 2

mezisoučet 93 730,00 Kč

CELKEM PÉČE DALŠÁ ROKY STANDARDNÍ 149 978,00 Kč

DPH 31 495,38 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH 181 473,38 Kč

m 13

m 121

m 5

ROZPOČET

Ocenění navržených úprav bylo stanoveno na základě Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací (800-1, 823-1 ÚRS Praha), dle Nákladů obvyklých
opatření pro posuzování v OP ŽP, dle ceníků výrobců, případně na základě znalosti cen v čase a místě obvyklých.

Odborné práce při údržbě tvarovaného živého plotu - do výšky 1 m

Odborné práce při údržbě tvarovaného živého plotu - výšky nad 1 m

m 61

m 39

m 35



Zámek Grabštejn - Podzámecký park 2024
Revitalizace a údržba živých plotů

VÝKAZ VÝMĚR

Příjezdová brána do 1 m

Silnice pod budovou mužstva do 1 m

Chovná stanice do 1 m

Chovná stanice nad 1 m

Výjezd Hrad nad 1 m

Spodní strana psince nad 1 m

P.Č TEXT M.J MNOŽSTVÍ
POČET ÚKONŮ

ZA OBDOBÍ
JEDN.CENA CELK.CENA

3. ROK PÉČE

1
Jednorázové odstranění plevelných nárostů mechanické a arboricidní
50%

m 70 1

2 Tvarovací nebo udržovací řez m2 417 2

3 Hnojení plným hnojivem YaraMilla včetně dodávky 1x m 139 1

4 Zajištění a úklid pracoviště s odvozem a likvidací bioodpadu m 139 2

mezisoučet

2
Jednorázové odstranění plevelných nárostů mechanické a arboricidní
30%

m 40 1

3 Tvarovací nebo udržovací řez m2 540 2

4 Hnojení plným hnojivem YaraMilla včetně dodávky 1x m 135 1

5 Zajištění a úklid pracoviště s odvozem a likvidací bioodpadu m 135 2

mezisoučet 93 730,00 Kč

CELKEM PÉČE DALŠÁ ROKY STANDARDNÍ 149 978,00 Kč

DPH 31 495,38 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH 181 473,38 Kč

m 13

m 121

m 5

ROZPOČET

Ocenění navržených úprav bylo stanoveno na základě Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací (800-1, 823-1 ÚRS Praha), dle Nákladů obvyklých
opatření pro posuzování v OP ŽP, dle ceníků výrobců, případně na základě znalosti cen v čase a místě obvyklých.

Odborné práce při údržbě tvarovaného živého plotu - do výšky 1 m

Odborné práce při údržbě tvarovaného živého plotu - výšky nad 1 m

m 61

m 39

m 35


